**H**ic p̄cedētis sermonis  
p̄cipū huius. **E**t ergo  
liliū sp̄sū. sed nō liliū  
i spinas: qui nō h̄t spi-  
nas q̄ p̄cām nō fecit. **D**eniq̄ sponsū  
p̄testatus ē liliū i spinas: qui si d̄x-  
erit vel ip̄a q̄ spinā nō h̄t sc̄p̄m̄ se  
duat: 2 veritas t̄ ea nō ē. se v̄d florē q̄d  
2 liliū profess9 ē: nō t̄t i spinas. **M**a-  
gis at ego t̄quit flos manipi et liliū cō-  
uallū: et nō ē spinaz m̄cō: q̄ sol9  
sū hoīm̄ q̄ opus nō habeat d̄cē cōi9 s̄  
t̄erupna mea d̄t ofigitur spina. **E**rgo  
absq̄ lili9 nūq̄ ē. q̄ absq̄ v̄n̄is s̄ et

et totus et candidus est. speciosus for-  
 ma p filijs hominu. Tu ergo qui her au-  
 dis ut legis. nra hre lilia peries te:  
 si vis hre huc habitatore lilioz i te.  
 Opus tuu studiu tuu desideriu tuu.  
 lilia ee protestet moralis quida ruz ip-  
 sax candor atq odor. Hinc et mores colo-  
 res suos: hinc et odores. Regz est i spi-  
 ritibus idem e color et odor: no magis  
 q i corpibz. Ergo de colore costia co-  
 nstetur: de odore fama. fetere fecistis  
 odore meo i terra ista apc iacob: haur  
 dubiu qui ad filios suos. dicebat at de  
 opinione. Porro colore opi tuo dat co-  
 dis iudicio: i iudicium costie. Rigra sut  
 vicia: vicia candida e. huc hre atq  
 illa. qstia costia distitit. Sicut suna  
 dnt de oculo neq i lucido q i tndidu  
 i nigz certos fixit limites: et diuisit  
 luce a tenebris. Ad ergo de corde puro  
 et qstia egreditur bona: candidu e et e  
 virtus. Si at i bona fama secuta fuit  
 et liliu e: quippe nu nec candor lilij de-  
 sit i odori nec. Porro virtus. et si no  
 ppta minor: pulchrior tu illustriorq  
 efficitur. Ad et si i costia neuis fuit:  
 nec qd ex ea prodierit carebit neuo.  
 Ita si radix i vino: et ramus. At p hoc  
 qd illud sit. q radix vitata no absq  
 raduce vitz. ex se producat. vbi gra.  
 sermo acto oratio et si fama applande  
 videatur: no e q debeat liliu dici: q et  
 si odori omue videntur s no color. Quo  
 pacto est liliu ni i puritatis neuo. Rec  
 sane fama quibz veditate virtuti: qd  
 ad viciu ducere qstia. Erit quide vir-  
 ty costia candore costie vbi seq no po-  
 terit odori fame: ceterz odori fame ne ex  
 tufare sufficiat viciu qstie decolorus. P  
 videbit tu q i se q sit ho. I se est homo  
 virtutis bona no tu cora deo sed ena  
 cora hoibz: vt ve sit liliu. Sed e ena  
 candor ate idulgentia dei: ipso dicere p  
 ppheta. Si sunt pcta vira vt coram  
 quasi nix dealbabitur: et si sunt ru-  
 bea q vermiculus velut lana alba erit  
 Et e candor q que sibi iduit is qui  
 miseret i hylaritate. Geni si tucaris